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Reviderade riktlinjer för föreningsbidrag 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Skarpnäcks stadsdelsnämnd godkänner de reviderade 

riktlinjerna för ansökan av föreningsbidrag. 
2. Paragrafen justeras omedelbart. 

Sammanfattning 
Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutade i december 2015 om 
riktlinjer för föreningsbidrag och en revidering av riktlinjerna 
gjordes i oktober 2021 i samband med revidering av stadens 
övergripande riktlinjer. Nu görs ytterligare en revidering av 
riktlinjerna med bland annat förtydliganden av vilka krav som 
föreningarna måste uppfylla för att kunna beviljas bidrag. Detta ska 
underlätta för de föreningar som söker bidrag och även för 
förvaltningens handläggning.  

Bakgrund 
Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutade i december 2015 om 
riktlinjer för föreningsbidrag. En revidering på riktlinjerna gjordes i 
oktober 2021 efter att kommunfullmäktige beslutat vid sitt möte den 
31 maj 2021 om reviderade riktlinjer för föreningsstöd. För att 
underlätta handläggningen och för att säkerställa att föreningsbidrag 
inte betalas ut till verksamheter som kränker den enskildes 
grundläggande fri- och rättigheter eller på annat sätt bryter mot 
principen om alla människors lika värde, görs nu ytterligare en 
revidering av riktlinjerna, den bifogade ansökningsblanketten samt 
redovisningsblanketten.  

Ärendet 
I de riktlinjer som tidigare beslutats om finns anvisningar om vilka 
uppgifter som ska begäras in och kontrolleras från föreningar samt 
krav som föreningar ska uppfylla för att kunna beviljas stöd. För att 
underlätta och tydliggöra handläggningen av föreningsbidrag samt 
för att säkerställa att stöd inte ges till föreningar/organisationer som 
har en verksamhet som står i strid med samhällets grundläggande 
värderingar om respekt för alla människors lika värde och enskildas 
grundläggande fri- och rättigheter, har förvaltningen valt att 
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uppdatera de dokument som används vid handläggningen av 
föreningsbidrag.  
 
Riktlinjerna har fått en något ändrad disposition samt att det har 
gjorts vissa förtydliganden i hur handläggningen går till och vilka 
krav som föreningarna måste uppfylla för att kunna beviljas bidrag. 
Det har även lagts till ett stycke om hur förvaltningen, i form av 
stickprovskontroller, följer upp hur bidrag används och säkerställer 
att faktisk verksamhet bedrivs. 
 
Ansökningsblankettens disposition har ändrats för ökad tydlighet 
och den innehåller tydligare information om vad som efterfrågas av 
föreningarna som söker bidrag. Detta i syfte att underlätta 
ansökningen för föreningar och för handläggningen av inkomna 
ansökningar. Redovisningsblanketten har behövt några få 
justeringar och omformuleringar för att passa de reviderade 
riktlinjerna.  

Ärendets beredning 
Ärendet är berett inom avdelningen för förskola och fritid i samråd 
med övriga verksamhetsavdelningar. Ärendet har behandlats i 
förvaltningsgruppen och pensionärsrådet 2023-12-07.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningens förslag till ändringar i nämndens riktlinjer för 
föreningsstöd framgår av bilaga 1. I och med att nya riktlinjer 
beslutas föreslår förvaltningen att tidigare beslutade riktlinjer 
upphävs. I och med det nya beslutet har även de blanketter som 
används vid ansökan om föreningsbidrag uppdaterats, se bilaga 2 
och 3.  
 
 
Karin Bülow  Johanna Hult 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
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Bilagor 
1. Riktlinjer för föreningsbidrag 
2. Ansökningsblankett för föreningsbidrag 
3. Redovisningsblankett för föreningsbidrag 



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Karin Bülow, Stadsdelsdirektör 2023-11-20


		2023-11-20T17:24:29+0100




